PAGE
2

[image: image1.png]

ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ САФОНОВСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

САФОНОВСКОГО РАЙОНА СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 13 сентября 2015 года                                                                                №  44/188
О прекращении полномочий доверенного лица кандидата в депутаты Совета депутатов Сафоновского городского поселения Сафоновского района Смоленской области по трехмандатному избирательному округу № 3 А.Ю. Сергеенкова
В соответствии с пунктом 4 статьи 43 Федерального закона от 12 июня  2002 года № 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», пунктом 4 статьи 22 областного закона от 3 июля 2003 года № 41-з «О выборах органов местного самоуправления в Смоленской области», рассмотрев заявление кандидата в депутаты Совета депутатов Сафоновского городского поселения Сафоновского района Смоленской области третьего созыва по трехмандатному избирательному округу № 3                     А.Ю. Сергеенкова о прекращении полномочий доверенного лица А.А. Червякова избирательная комиссия муниципального образования Сафоновского городского поселения Сафоновского района Смоленской области
п о с т а н о в л я е т:

1. Прекратить с 13 сентября 2016 года полномочия доверенного лица кандидата в депутаты Совета депутатов Сафоновского городского поселения Сафоновского района Смоленской области третьего созыва по трехмандатному избирательному округу № 3 А.Ю. Сергеенкова Червякова Алексея Александровича.
2. Аннулировать удостоверение доверенного лица кандидата в депутаты Совета депутатов Сафоновского городского поселения Сафоновского района Смоленской области третьего созыва по трехмандатному избирательному округу              № 3 А.Ю. Сергеенкова Червякова Алексея Александровича.
3. Разместить настоящее постановление на официальном сайте Администрации муниципального образования «Сафоновский район» Смоленской области.

Председатель комиссии                                                                           С.А. Рассоленко
Секретарь комиссии                                                                                 Н.Б. Зайцева

_1378017133.doc
[image: image1.png]